
 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. RUGSĖJO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-173 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS NUSTATYMO UŽ LEIDIMO 

ATLIKTI ŽEMĖS DARBUS JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO 

NAUDOJIMO TERITORIJOSE (GATVĖSE, ŠALIGATVIUOSE, VIETINĖS REIKŠMĖS 

KELIUOSE, AIKŠTĖSE, ŽALIUOSIUOSE PLOTUOSE) IR ŠIŲ LEIDIMŲ IŠDAVIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. sausio 26 d.  Nr. T-16 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Vietinės rinkliavos nustatymo už leidimo atlikti žemės darbus Joniškio rajono 

savivaldybės viešojo naudojimo teritorijose (gatvėse, šaligatviuose, vietinės reikšmės keliuose, 

aikštėse, žaliuosiuose plotuose) ir šių leidimų išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 23 d. sprendimu Nr. T-173 (kartu su 2013 m. spalio 10 d. 

sprendimu Nr. T-163 ir 2014 m. spalio 2 d. sprendimu Nr. T-181 padarytais pakeitimais), 42 punktą 

ir išdėstyti jį taip: 

„42. Už savavališką kelių, gatvių, šaligatvių bei gazonų sugadinimą, savavališką statybinių 

medžiagų ir grunto sandėliavimą už statybos aikštelės ribų Administracinių nusižengimų kodekso 

nustatytais atvejais ir tvarka gali būti pradėta administracinio nusižengimo teisena.“ 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka ir sąlygomis.  

 

 

 

Savivaldybės meras        Gediminas Čepulis 


